
 

神奈川営業所 開設のご案内 

 

 

拝啓 向暑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、予てからのご要望も鑑み、より地域に密着したサービス体制

の拡充を図るため、下記の通り、神奈川営業所を開設する運びとなりました。 

これもひとえに日頃の皆様のご指導、ご支援の賜と衷心より厚くお礼申し上

げます。 

今後は、業務の充実を図り、顧客サービスのさらなる向上に邁進して参りま

すので、今後とも尚一層のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。       敬具 

 

平成 27 年 7 月吉日 

 

株式会社アサノ 

代表取締役 浅野 義仁 

 

記 

 

 

◇神奈川営業所  所長  川手 泰次 

         住所  〒２２１－０８３５   

神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町３－３０－１    

神奈川県農業機械会館３Ｆ１Ｂ 

         TEL  ０４５－５９５－９３５１  

FAX  ０４５－５９５－９３５２ 

 

※ 開設時期：平成２７年７月１日より業務開始 


